
~"'DA IEJ5
w Karp czu

UCHWAŁA Nr XII/13 1107
Rady Miejskiej w Karpaczu
z dnia 21 grudnia 2007 r.

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.159l) w związku z § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z
dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnym gminy
(Dz.U. Nr 61, poz. 710) oraz art. 29 pkt 1 ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. o ksztahowaniu
wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz zmianie niektórych ustaw (Dz.U. Nr 110, poz.
1255 z późniejszymi zmianami)

Rada Miejska w Karpaczu
uchwala co następuje:

Wysokość diet przysługujących radnym nie może przekroczyć w ciągu miesiąca łącznie 50%
póhorakrotności kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących stanowiska
państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. o ksztahowaniu wynagrodzeń
w państwowej sferze budżetowej oraz zmianie niektórych ustaw (Dz.U. Nr 110, poz. 1255 z
późniejszymi zmianami) kwota maksymalna.

Za udział w sesjach Rady Miejskiej oraz posiedzeniach komisji łączna wysokość diety miesięcznej
wynosi dla:
Przewodniczącego Rady Miejskiej 100% kwoty maksymalnej określonej w § 1.
Zastępca Przewodniczącego Rady Miejskiej 80% kwoty maksymalnej określonej w § l.
Przewodniczący Komisji Rady Miejskiej 75% kwoty maksymalnej określonej w § l.
radnych, członków Komisji Rady Miejskiej 65% kwoty maksymalnej określonej w § 1.
radnych będących członkami Komisji zleconych i zatwierdzonych przez Radę Miejska 8,3%
kwoty maksymalnej określonej w § 1.



Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr XXIX/191/00 Rady Miejskiej w
Karpaczu z dnia 28 września 2000 r. oraz uchwała Nr II/6/02 Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia 27
listopada 2002 r. w sprawie wysokości diet dla radnych i członków Komisji Rady.


